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شهروند| تیم فوتبال زیر ۲۰سال آمریکا که امید 
نمازی مربی ایرانی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان در 
کادر فنی آن حضور دارد، با پیروزی مقابل هندوراس 
قهرمان کونکاکاف شد. این نخستین قهرمانی تاریخ 
فوتبال پایه آمریکا در رقابت های رسمی بین المللی این 

قاره و منطقه کونکاکاف بود.
نخستین موفقیت با کمک مربی ایرانی

امید نمازی که زمانی دستیار کی روش در تیم ملی 
ایران بود ، چند ماه مانده به جام جهانی ۲۰14 به دلایلی 
نامعلوم به آمریکا برگشت. او از حدود ۲ سال پیش 
به عنوان دستیار تب راموس سرمربی تیم ملی زیر ۲۰ 
ساله های آمریکا کارش را آغاز کرد و بعد از مدتی راموس 
که مدیریت فنی تمام تیم های ملی رده پایه این کشور را 
برعهده دارد سرمربیگری تیم ملی زیر 18 ساله ها را به 
امید نمازی سپرد. البته این مربی ایرانی همکاری خود 
را با راموس در تیم  زیر ۲۰ ساله ها ادامه داد و به همراه 
او توانست به عنوان قهرمانی قاره آمریکا برسد و جواز 
حضور در رقابت های جام جهانی زیر ۲۰ ساله ها را به 

دست بیاورد.
احتمال رویارویی ایران و آمریکا

حالا تیم ملی جوانان آمریکا باید برای حضور در 
مسابقات جام جهانی که اردیبهشت ماه در کره جنوبی 
برگزار می شود، آماده شود. درست است که تیم ملی 
زیر ۲۰ ساله های آمریکا توانست در مسابقات کونکاکاف 
قهرمان شود، اما به خاطر شرایط سنی، تیم زیر 18 ساله ها 
که هدایت آن برعهده امید نمازی است در مسابقات 
جام جهانی جوانان شرکت خواهد کرد. تیم ملی ایران هم 
جواز حضور در مسابقات جام جهانی جوانان را به دست 
آورده است و این امکان وجود دارد که در این بازی ها با 
آمریکا هم گروه یا در مراحل حذفی در صورت صعود با 
آمریکا روبه رو شود. قرعه کشی مسابقات جام جهانی 
جوانان ۲5 اسفندماه در کره جنوبی برگزار می شود.

نمازی: مقام ارزشمندی کسب شد
امید نمازی  در گفت وگو با »شهروند« درباره عملکرد 
تیم ملی زیر ۲۰ ساله های آمریکا در مسابقات قهرمانی 
این قاره گفت: »به جز بازی اول که مقابل پاناما شکست 
خوردیم، در 5 بازی دیگر به برتری رسیدیم و در تمام 

این مسابقات هم تیم برتر میدان بودیم. در فینال هم در 
شرایطی مقابل هندوراس قرار گرفتیم که باید در همان 
9۰ دقیقه کار را تمام می کردیم. اما توپ های ما تبدیل به 
گل نشد. درنهایت بچه ها در ضربات پنالتی عالی بودند و 
تمام ضربات خود را تبدیل به گل کردند و توانستیم به 
قهرمانی برسیم که عنوان ارزشمندی برای فوتبال ملی 

آمریکا به حساب می آید.«
نام ایران را در دنیا مطرح کردم

امید نمازی به عنوان یک ایرانی توانسته توانایی های 
خودش را در فوتبال ملی آمریکا نشان دهد و به یک 
عنوان بزرگ دست پیدا کند. نمازی درباره این موفقیت 
می گوید: »من یک ایرانی هستم و همیشه گفته ام 
به عنوان یک ایرانی هر کجا که کار کنم نماینده کشورم 
هستم. من یا خیلی از افراد دیگر همیشه تلاش می  کنیم 
به دنیا نشان دهیم ما ایرانی ها از استعداد بسیار بالایی 
برخوردار هستیم. هدفمان این است به همه ثابت کنیم 
اگر به ایرانی ها فرصت بدهند می توانیم به بهترین  شکل 
ممکن توانایی هایمان را به دنیا نشان بدهیم. خوشحال 
هستم که این شانس را دارم با تیم های ملی آمریکا کار 
کنم و به موفقیت هایی برسم. الان در مسابقات قاره ای 
قهرمان شده ایم. می خواهیم در جام جهانی هم موفقیت 

خود را ادامه بدهیم.«
واکنش به تقابل احتمالی با ایران

سرمربی تیم زیر 18 ساله های آمریکا درباره احتمال 
رویارویی تیم های ملی جوانان ایران و آمریکا در 
جام جهانی و حسی که از این اتفاق احتمالی در او به وجود 
خواهد آمد، گفت: »ما در دنیای ورزش حرفه ای زندگی 
می کنیم. من همیشه آرزو می کنم ایران کشورم در هر 
زمینه ای موفق باشد و نامش در تمام جهان بدرخشد. 
منتهی مسأله حرفه ای این است که تحت قرارداد 
فدراسیون فوتبال آمریکا هستم. من یک مربی حرفه ای 
هستم و باید حرفه ای تصمیم بگیرم و کار کنم. قرعه کشی 
که هنوز برگزار نشده است. اما اگر اتفاقات دست به دست 
هم بدهد و شرایط جوری رقم بخورد که با تیم جوانان 
آمریکا مقابل تیم ملی جوانان کشورم قرار بگیرم، اخلاق 
حرفه ای و روح ورزشی حکم می دهد که به عنوان مربی 
تیم آمریکا به دنبال پیروزی تیم خودم باشم. با این 
حال دوست دارم تیم ملی کشورم هم موفق باشد.«

شهروند|  شاید لازم بود تصمیمی که فدراسیون 
فوتبال به تازگی آن را اتخاذ کرده، زودتر از اینها می گرفت. 
پرونده های متعددی که علیه تیم های باشگاهی ایران در 
فیفا مطرح شده کار را به جایی رسانده که آبرو و اعتبار 
ایران هم در خطر است و فدراسیون برای جلوگیری از 

تکرار چنین اتفاقاتی تصمیم جدیدی گرفته است.
محرومیت بدهکارترین باشگاه ها

در سال های اخیر تعداد زیادی بازیکن خارجی 
بی کیفیت وارد فوتبال ایران شده اند. البته تعداد اندکی 
از بازیکنان خارجی هم بودند که از نظر کیفی در سطح 
بالایی قرار داشتند اما اگر به گذشته رجوع کنیم، به 
خاطر می آوریم که چه بازیکنان عجیب و ضعیفی با 
استقلال و پرسپولیس قرارداد بستند. هیچ گاه حضور 
بازیکنان خارجی در فوتبال ایران پیامد مثبتی برایمان 
نداشته است. غافل شدن از تیم های پایه و شکایات 
متعدد از تیم های ایرانی به ویژه استقلال و پرسپولیس به 
فیفا از نتایج حضور بازیکنان خارجی در لیگ برتر بوده 
است. استقلال و پرسپولیس که در پرداخت مطالبات 
بازیکنان ایرانی خود درمانده هستند، طبیعی است که 
پول بازیکنان خارجی شان را هم ندهند اما ظاهرا خبر 
نداشتند که در صورت پرداخت نکردن حق و حقوق 
بازیکنان خارجی باید با فیفا طرف حساب باشند. پس از 
آن که استقلال و تراکتورسازی به دلیل پرداخت نکردن 
مطالبات بازیکنان خارجی خود از پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی محروم شدند و چند تیم دیگر هم در معرض 
این خطر هستند، فدراسیون فوتبال برای پایان دادن به 
این وضع تدابیر تازه ای اندیشیده تا اوضاع از آنچه هست، 
بدتر نشود. البته فدراسیون باید زودتر این تصمیم را 
می گرفت اما الان هم می توان به بهبود اوضاع امیدوار شد.

محرومیت از جذب بازیکن خارجی
فدراسیون فوتبال برای این که به ماجرای جنجالی 
بدهی ها پایان دهد باشگاه های بدهکار در لیگ برتر که 
تعدادشان کم نیست را موظف کرده در یک دوره زمانی 
3 تا 4 ساله بدهی های خود را صفر کنند. همچنین 
تیم هایی که در فیفا پرونده دارند )از جمله استقلال، 
پرسپولیس، تراکتورسازی و ...( براساس ابلاغیه 
فدراسیون فوتبال فعلا امکان جذب بازیکن و مربی 
خارجی نخواهند داشت تا بدهی های خود را تسویه 

کنند. البته این باشگاه ها می توانند به قراردادهای فعلی 
خود با بازیکنان و مربیان خارجی پایبند باشند. قابل باور 
نیست اما به جز باشگاه های گسترش فولاد و ذوب آهن 
بقیه باشگاه های ایرانی شامل حال این قانون می شوند. 
با این شرایط  سال آینده خبری از حضور بازیکنان و 
مربیان خارجی در فوتبال ایران نخواهد بود و فقط 
گسترش فولاد و ذوب آهن می توانند دست به جذب 
بازیکنان خارجی بزنند. همین الان هم باشگاه های ایرانی 
به خاطر داشتن پرونده های قدیمی در فیفا در معرض 
خطر هستند و قطعا به سود خودشان است که تا زمان 
تسویه نکردن بدهی های قبلی، بازیکن خارجی جذب 
نکنند. پرونده بدهی پرسپولیس به مانوئل ژوزه یکی از 
پرونده هایی است که شنیده شده قرار است در دادگاه 
CAS درباره اش رأی صادر شود و پرسپولیس از این 

ناحیه تهدید می شود.
 درودگر:

 از نیامدن بازیکنان خارجی ضرر نمی کنیم
صادق درودگر، مدیرعامل سابق باشگاه ملوان انزلی 
درباره قانون جدیدی که فدراسیون فوتبال مبنی بر 
ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی وضع کرده، 
به »شهروند« می گوید: »به اعتقاد من فدراسیون باید 
زودتر از اینها چنین قانونی را وضع می کرد تا جلوی این 
همه شکایت از باشگاه های ایرانی گرفته شود، چرا که این 
اتفاقات برای آبرو و اعتبار فوتبال ایران خوب نیست. یقین 
داشته باشید که نیامدن بازیکنان خارجی به فوتبال ایران 
هیچ اتفاق بدی را رقم نمی زند چون سطح کیفی بازیکنان 
ایرانی و خارجی هایی که به ایران می آیند، تفاوتی ندارد. 
این کار کاملا منطقی است اما درباره ممنوعیت جذب 
مربی خارجی حرف دارم چون این کار منطقی نیست. 
بهتر است برای ورود مربیان خارجی به ایران سقف مالی 
گذاشته شود تا قراردادهای معقول امضا شود. « درودگر 
درباره محرومیت باشگاه های بدهکار از حضور در لیگ 
برتر می گوید: »فکر نمی کنم چنین قانونی در اساسنامه 
فیفا وجود داشته باشد. اصل اساسنامه فیفا توسعه و 
تعمیم فوتبال است و امکان دارد باشگاه ها به خاطر بدهی 
با کسر امتیاز و سقوط به دسته پایین تر روبه رو شوند اما 
هیچ تیمی به دلیل داشتن پرونده در فیفا از حضور در 
لیگ های داخلی و برون مرزی محروم نخواهد شد.«

شهروند| درشرایطی امروز انتخابات فدراسیون هندبال بعد از چند 
ماه بلاتکلیفی برگزار می شود که از همسر سرمربی تیم ملی والیبال 
به عنوان گزینه اصلی هدایت تیم ملی هندبال بانوان یاد می شود.

ساندرا کولاکوویچ کیست؟
ساندرا کولاکوویچ، همسر ایگور کولاکوویچ که همراه با این مربی 
مونته نگرویی وارد تهران شده، این روزها به یکی از چهره های خبرساز 
ورزش ایران تبدیل شده است. او که سابقه طولانی در هندبال دارد، هفته 
گذشته درتمرین تیم ملی هندبال بانوان حاضر شد و گفت وگویی را با 
بازیکنان، مسئولان و مربیان این رشته داشت. همسر سرمربی فعلی 
والیبال ایران از رده نوجوانان تا بزرگسالان در تیم ملی مونته نگرو بازی 
کرده و مدال برنز سال ۲۰۰1 جهان را در کارنامه دارد. او بعد از مدتی به 
مربیگری روی آورده و درتمام رده ها روی نیمکت تیم ملی کشورش هم 

نشسته است. ساندرا در تیم های صربستان و فرانسه نیز سابقه مربیگری 
دارد و این کارنامه او را پربار نشان می دهد. 

ابراز علاقه برای مربیگری در ایران
هفته گذشته بود که ساندرا چند روز بعد از حضورش در تهران به 
تمرین تیم ملی هندبال بانوان دعوت شد. او درهنگام حضورش دراین 
تمرین اطلاعاتی جالب از هندبالیست های ایرانی داشت که همه را 
متحیر کرد. درهمین راستا، در روزهای اخیر صحبت هایی مبنی بر 
حضور این مربی روی نیمکت تیم ملی هندبال بانوان ایران مطرح شده 
و به نظر می رسد خودش نیز برای این کار علاقه زیادی داشته باشد. در 
هرصورت جالب می شود اگر یک زن و شوهر بتوانند هدایت ۲ تیم ملی را 

در ایران برعهده داشته باشند. 
امروز، تعیین تکلیف هندبال

فدراسیون هندبال که درماه های اخیر با سرپرست اداره می شد، امروز 
بالاخره رئیس جدید خود را خواهد شناخت. با توجه به این موضوع قطعا 
حضور ساندرا کولاکوویچ در تیم ملی هندبال بانوان نیز به رئیس جدید این 
فدراسیون بستگی دارد. درشرایط فعلی خبری از برگزاری اردوی تیم ملی 

بزرگسالان بانوان دراین فدراسیون نبوده اما اکبری، سرپرست فدراسیون 
در آخرین اظهارنظر خود قبل از انتخابات از علاقه خود برای همکاری با 
ساندرا خبر داده است: »همسر کولاکوویچ سرمربی تیم ملی والیبال از 
هندبالیست های کشور خود بوده است و به نظر می آید حضورش درکشورمان 
فرصتی برای هندبال ایران خواهد بود. ما می توانیم ازحضور این مربی خارجی 
در تیم های نوجوانان و جوانان و در آینده تیم بزرگسالان بانوان استفاده 
ببریم.« با این وضع باید منتظر نشست و دید که رئیس جدید فدراسیون چه 
کسی خواهد بود و چه تصمیمی در قبال همکاری با کولاکوویچ می گیرد. 

همسر سرمربی تیم ملی والیبال هم کار پیدا کرد!

بانو کولاکوویچ در هندبال ایران

 دستیار سابق کی روش
 از قهرمانی تاریخی با تیم جوانان آمریکا می گوید  

نام ایران را در دنیا مطرح کردم
 امید نمازی در گفت وگو با »شهروند«: دوست ندارم با تیم ایران هم گروه شویم

 افزایش بدهی  باشگاه ها  
حوصله فدراسیون را سر برد  

جذب بازیکن خارجی ممنوع!
 صادق درودگر در گفت وگو با »شهروند«: باید زودتر چنین تصمیمی می گرفتند
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عضو  زمانی،  حسن 
استقلال:  هیأت مدیره 
به احترام کادر فنی قرارداد 
بازیکن 1۰۰میلیونی را با 
پذیرفتیم/اگر  8۰۰ میلیون 
اعتراضی هست هیات مدیره 
باید معترض باشد نه بازیکنان/ هنوز هم می گویم 
استقلال مشکل مالی ندارد و امسال بیشترین 
پرداختی را به بازیکنان داشته است. در عمان هیچ 

بازیکنی به من بی احترامی نکرد

محمد دادکان، رئیس 
سابق فدراسیون 
وزیر  فوتبال:   
نمی شوم،چون بله قربان گو 
نیستم/  برای من مهم این 
است که مردم دوست داشتند  
وزیر ورزش شوم و وزیر آنها هستم نه وزیر دولت/ 
کی روش و برانکو هر دو به فوتبال ایران خدمت 
کرده اند/ این برانکو همان مربی است که بعد از 

جام جهانی کاری کردند به ایران نیاید

عبدالله ویسی، سرمربی 
سپاهان:   اگر امتیازات 
ناداوری ها برمی گشت 
الان همه به به و چه  چه 
می کردند/ من سپاهانی ام 
و اجازه نمی دهم دشمنان 
سپاهان خوشحال شوند/ هواداران 
سپاهان  نباید گول آنهایی را بخورند که دشمن 
تیم هستند/ حرفه  ای هستم و برایم مهم نیست که 
می  گویند باشگاه با مربیان دیگری  برای جانشینی  

من مذاکره کرده است

تریبون

امروز در ورزش

  هفته ۲7 لیگ دسته اول فوتبال امروز با 4 
مسابقه به پایان می رسد که در مهمترین بازی 
نساجی مازندران-ملوان)14:45( به مصاف هم 

می روند.
  تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در سومین دیدار 
خود در رقابت های قهرمانی آسیا امروز از ساعت 

13 با چین روبه رو می شود.
  جلسه هیات مدیره باشگاه استقلال برای بررسی 

اتفاقات اخیر امروز برگزار خواهد شد.
   فرکی و منصوریان امروز در نشست خبری پیش 
از دیدار سایپا- استقلال به سوالات خبرنگاران 

پاسخ می دهند.  

بایرن و رئال در اندیشه صعود راحت
شب اول از دور برگشت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با ۲ دیدار 
حساس در ایتالیا و انگلیس پیگیری می شود که 
طی آن آرسنال و ناپولی در خانه به فکر جبران 
شکست دور رفت و گرفتن مجوز صعود هستند. 
رئال مادرید در خانه خودش برتری 3 بر یک را به 
رقیب ایتالیایی تحمیل کرد و امشب برابر ناپولی 
بیشتر از همه شاگردان زیدان به حفظ نتیجه 
فکر می کنند. البته بازگشت رونالدو به ترکیب 
کهکشانی ها خبر خوبی برای رئال خواهد بود. 
در دیگر بازی امشب که به صورت همزمان با 
دیدار رئال و ناپولی از ساعت ۲3:15 امشب در 
ورزشگاه امارات لندن برگزار می شود، شاگردان 
آرسن ونگر در تلاش برای رقم زدن یک عملیات 
تقریبا غیرممکن خواهند بود. برتری 5 بر یک 
بایرن مونیخ در آلمان باعث شد تا کارلتو و تیمش 
تا حدودی خودشان را در جمع 8 تیم برتر اروپا 
ببینند. با این حال توپچی های لندن در حضور 
تماشاگران خودی راهی جز طوفانی آغاز کردن 
بازی ندارند تا شاید امیدها برای رسیدنشان به 

مرحله بعدی زنده شود. 

رقابت

تیتربازی

 مهدی تاج به همراه چند تن از مسئولان 
فدراسیون فوتبال، به دیدار خانواده شهید رضایی 

مجد رفتند. 
 هفته ۲7 لیگ دسته اول فوتبال دیروز با توقف 
سپیدرود صدرنشین و برتری گل گهرسیرجان 

پیگیری شد.
 بازیکنان و مربیان تیم فوتبال ملوان انزلی 

دیروز بر سر مزار مرحوم اولادی حاضر شدند.
 تیم والیبال نوجوانان دختر ایران در دومین 
دیدار آسیایی خود مقابل هنگ کنگ شکست 

خورد و از صعود به جمع 8 تیم برتر بازماند.
 با اعلام فدراسیون والیبال جشن قهرمانی 
برای تیم های برتر در لیگ های مختلف  سال 96 

برگزار می شود.
 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در دومین دیدار 
خود در مسابقات قهرمانی آسیا مقابل افغانستان 6 

بر یک به پیروزی رسید.
 رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی جوانان و 
نوجوانان آسیا با درخشش اسکی بازان ایرانی و 

کسب عنوان نایب قهرمانی به پایان رسید.
 با اعلام هراتیان، ایران میزبان کنگره 

بین المللی سالیانه »فوتبال کلینیک« شد.
 با وجود میزبانی سایپا، دیدار این تیم مقابل 

استقلال   در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

دیدار وزیر ورزش با سفیر ارمنستان| مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان ظهر روز گذشته در 
این وزارتخانه پذیرای آرتاتاش تومانیان، سفیر کشور 
ارمنستان بود. در این دیدار وزیر ورزش و جوانان 
ضمن تأکید به جایگاه ویژه کشورهای همسایه در 
سیاست خارجی ایران گفت: »به دلیل اشتراکات 
تاریخی و روابط دیرینه با کشورهایی مثل ارمنستان 

مایل به گسترش ارتباطات با این کشور هستیم.«
رئال مادرید 115 ساله شد| کهکشانی ها 
شب گذشته صدوپانزدهمین سالگرد تأسیس 
باشگاه شان را جشن گرفتند. به رسم هر ساله، روز 
6 مارس روزی  است که باشگاه رئال مادرید به عنوان 
پرافتخارترین باشگاه اروپا در  سال 19۰۲ تأسیس 
شد و روز گذشته نیز هواداران این باشگاه تولد 115 

سالگی تیمشان را جشن گرفتند.
درگذشت غریبانه یک استقلالی| حسن 
رستمی، هوادار تیم استقلال که در جریان بازی 
استقلال مقابل الاهلی، دچار سکته قلبی شده بود، 
دارفانی را وداع گفت. این هوادار شیرازی که در دربی 
84 برای تماشای دیدار استقلال مقابل رقیب دیرینه 
در ورزشگاه آزادی حضور یافته بود، 36 سال سن 
داشت. براساس اعلام پزشکان، وی در بازی استقلال 

با الاهلی دچار حمله قلبی ناگهانی شده است.
شهادت داور آسیایی کاراته| علی محسن پور 
از داوران آسیایی کاراته و نماینده سبک شوتوکان 
wskf در استان مازندران و از جانبازان شیمیایی 
8 سال دفاع مقدس پس از تحمل سال ها درد و رنج 
مجروحیت به درجه رفیع شهادت نایل شد و به خیل 

شهدا پیوست.
افشاگری مدیر بین الملل بارسا درباره انریکه|  
حالا که جدایی لوییس انریکه از بارسلونا در پایان 
فصل قطعی شده، مدیر بین الملل این باشگاه افشا 
کرده از 6 ماه قبل موضوع رفتن این مربی را باخبر 
بوده است. »آریه دو برایدا« در این باره گفت: »ماه 
سپتامبر انریکه به نوعی اعلام کرد که در پایان فصل 
خواهد رفت. او زودتر از پایان پایان فصل تصمیمش 
را اعلام کرد تا باشگاه فرصت کافی برای پیدا کردن 

جانشین او را بدهد.«

خارج از گود 

تبریک اشکان به آندو

اشکان دژاگه به واسطه خصوصیاتی که دارد 
بیشتر از همه ملی پوشان با آندرانیک تیموریان 
صمیمی است. او با انتشار عکس دو نفره خودش 
و آندو سال روز تولد کاپیتان سابق تیم ملی را به او 
تبریک گفت. بعد از این که آندو دیگر به تیم ملی 
دعوت نشد، به جای او اشکان دژاگه بازوبند 

کاپیتانی را بر بازو بست.

صادقیان به یاد پرسپولیس

با وجود این که ۲ سالی می شود پیام صادقیان 
از پرسپولیس جدا شده، اما او هنوز به یاد تیم 
محبوبش است.صادقیان کیک تولد خودش را هم 
با طرح پیراهن پرسپولیس سفارش داده تا ثابت 
کند همچنان یک پرسپولیسی دو آتشه است. 
البته او در توضیح عکسش شکلک های غمگین 
گذاشته که نشان می دهد هنوز بابت این جدایی 

ناراحت است.

 اعتراض بیرانوند 
به توهین های قومیتی

به تازگی کلیپی در شبکه های مجازی دست به 
دست می شود که در آن محمود شهریاری و حسن 
ریوندی لطیفه هایی درباره اقوام ایرانی ازجمله لرها 
تعریف می کنند. علیرضا بیرانوند دروازه بان لرستانی 
پرسپولیس با انتشار این کلیپ در اینستاگرامش، 
این لطیفه ها را به مثابه توهین به قوم لر تلقی 
کرده و نوشته است:   »سرگذشت احمقانه خود 
را به اسم لر و در قالب جک لری بیان نکنید.«

اینستاگرام

پاپاراتزی

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/30- 18/00

مقایسه رضاییان با کاغذپاره!
برانکو ایوانکوویچ روز گذشته وقتی با سوالی درباره 
رامین رضاییان مواجه شد، کاغذی که در دست 
داشت را پاره کرد و گفت: »این کاغذ را اگر با چسب 
بچسبانیم، دیگر مثل اولش نمی شود!«. برانکو 
همچنین با بیان این جمله که »رامین کیفیت گذشته 

را ندارد« به نوعی اخراج او از پرسپولیس را تأیید کرد.

شایعه دستگیری سردار آزمون
درباره سردار آزمون معمولا شایعات زیادی 
مطرح می شود؛ آخرین موضوع درباره او به شایعه 
دستگیری اش به خاطر تخلف در روسیه برمی گردد. 
حتی گفته شده سردار از دست پلیس فرار هم کرده 
است. آزمون دراین باره واکنش جالبی نشان داده 
است: »تا به حال پلیس ها حتی به من نگاه هم 
نکرده اند، چه برسد به دستگیری. متاسفانه اینجور 
شایعات هر بار در مورد آنهایی که معروف تر هستند، 
مطرح می شود. من به این چیزها توجهی نمی کنم و 
همیشه زندگی حرفه ای خودم را دنبال می کنم.« او 
ادامه داد:   »چرا باید فرار کنم؟ من از ایران به روسیه 
رفتم. آن وقت بعضی ها می نویسند که فرار کرده ام! 
نمی دانم که دلیل بعضی ها برای منتشر کردن 
چنین شایعه هایی چیست. همیشه به دنبال یک 

لقمه نان حلال بوده ام.«

سرقت 80 دست گرمکن از استقلال
صبح روز گذشته خبری جالب درباره باشگاه 
استقلال منتشر شد؛ این که 8۰ دست گرمکن این 
باشگاه از انبار این باشگاه توسط یکی از مدیران این 
باشگاه خارج شده و هیچ کس هم مسئولیت خروج 
این گرمکن ها را قبول نکرده است. بعد از انتشار این 
خبر باشگاه استقلال که البته این روزها علاقه زیادی 
به تکذیب اخبار مربوط به این باشگاه را در دستور 
کار قرار داده، واکنش نشان داد. در بیانیه باشگاه 
استقلال آمده است: »خبري منتشر شد مبني 
بر اینکه 8۰ دست گرم کن از باشگاه استقلال به 
صورت شخصي خارج شده و برگردانده نشده است. 
لازم به توضیح است که همه مدارک ورود و خروج 
البسه و گرمکن هاي باشگاه استقلال از ابتداي فصل 
مشخص و موجود است و حتي یک دست گرمکن 

نیز به صورت شخصي از باشگاه خارج نشده است«.

اتهام بی غیرتی به بانوان والیبالیست
در اواخر فصل جاری لیگ برتر والیبال بانوان 
اتفاق ناراحت کننده ای رخ داده که متاسفانه 
بیشتراز گذشته نشان داد سروسامان لازم در 
لیگ های بانوان وجود ندارد. مریم خلیلی، غزل 
خانجانی و روژین صاحبی 3 بازیکن غیربومی تیم 
شهرداری تبریز در طول فصل از باشگاه درخواست 
کردند که پول های شان را پرداخت کنند اما هربار 
با وعده تسویه حساب مجبور به بازی کردن شدند 
و درنهایت اعتراض آنها باعث شده از تیم اخراج 
شوند. این درحالی است که وضع اقامتی 3 بازیکن 
مذکور نیز جالب نبوده است. البته داستان به همین 
جا ختم نشده است و در فضای مجازی که منتسب 
به تیم بوده اعلام شده به خاطر مسائل اخلاقی این 
بازیکنان از تیم کنارگذاشته شده اند و بارها درباره 

  عکس: امیر حسین خیرخواهآنها از لفط بی غیرت استفاده کرده اند.


